Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Union 3 pièces FF - BIFV
Prix catalogue
À partir de
10,17€ HT
SCANNEZ-MOI
PN16
Femelle à coller et taraudé pas du gaz cylindrique
Joint EPDM
Genre : FF
Famille : Union
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Filetages Filetage Diamètres Prix
51305 BIFV25 25 mm 20x27 mm (3/4") 20x27 mm 25 mm 7,63€ HT
51306 BIFV32 32 mm 26x34 mm (1") 26x34 mm 32 mm 9,53€ HT
51307 BIFV40 40 mm 33x42 mm (1"... 33x42 mm 40 mm 12,87€ HT
51308 BIFV50 50 mm 40x49 mm (1"... 40x49 mm 50 mm 18,89€ HT
51309 BIFV63 63 mm 50x60 mm (2") 50x60 mm 63 mm 26,38€ HT
D
ate : 23/02/2025 - P
age 1/1